DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLOROFILA E PRODUÇÃO DO
MARACUJAZEIRO AMARELO SOB LÂMINAS DE IRRIGAÇÃO, REVESTIMENTO DAS
COVAS E MATÉRIA ORGÂNICA de autoria de JOSÉ THYAGO AIRES SOUZA, DANILA
LIMA DE ARAÚJO, EVANDRO FRANKLIN DE MESQUITA, JEFFERSON ALVES DIAS, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40280

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40280